

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

AF-BOLIG ApS

Foldbjergvej 69

9760 Vrå

CVR-nr. 36558458

Årsrapport for 2022

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. april 2023

Anders Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AF-BOLIG ApS Foldbjergvej 69 9760 Vrå
CVR-nr.	36558458
Stiftelsesdato	2. marts 2015
Hjemsted	Hjørring
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Anders Frederiksen
Tilknyttede virksomheder	Ejendomsselskabet Strømgade 19, 9760 Vrå ApS
Revisor	RevisorDK, Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
Telefon	98800088
E-mail	revisor@98462600.dk
Hjemmeside	www.revisordk.dk
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - udlejning samt at drive produktion, herunder reparationsvirksomhed, handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 2.954.174, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 15.964.939, og en egenkapital på kr. 7.528.866.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		947.614	328.266
Personaleomkostninger	1	-199.674	-315.993
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		897.940	2.797.812
Driftsresultat		1.645.880	2.810.085
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.884.982	5.495
Andre finansielle indtægter		7.188	3.167
Finansielle omkostninger	3	-255.458	-223.704
Resultat før skat		3.282.592	2.595.043
Skat af årets resultat		-328.418	-567.518
Årets resultat		2.954.174	2.027.525
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.884.982	5.495
Overført resultat		1.010.292	1.964.830
Resultatdisponering		2.954.174	2.027.525

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		10.800.000	8.439.392
Materielle anlægsaktiver		10.800.000	8.439.392
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.119.897	1.834.491
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.619.575	20.000
Finansielle anlægsaktiver		3.739.472	1.854.491
Anlægsaktiver		14.539.472	10.293.883
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.445.361
Varebeholdninger		0	1.445.361
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.678	44.234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	97.444
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		272.474	0
Andre tilgodehavender		0	14.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		74.375	51.775
Tilgodehavender		489.527	207.453
Likvide beholdninger		935.940	292.046
Omsætningsaktiver		1.425.467	1.944.860
Aktiver		15.964.939	12.238.743

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.669.472	1.784.490
Overført resultat		3.750.494	2.740.202
Udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		7.528.866	4.631.892
Hensættelser til udskudt skat		813.065	607.863
Hensatte forpligtelser		813.065	607.863
Gæld til realkreditinstitutter		5.907.752	3.043.105
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.907.752	3.043.105
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		178.335	84.980
Gæld til banker		579.990	3.372.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.500	158.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		262.330	0
Selskabsskat		185.591	7.055
Anden gæld		490.510	333.090
Kortfristede gældsforpligtelser		1.715.256	3.955.883
Gældsforpligtelser		7.623.008	6.998.988
Passiver		15.964.939	12.238.743
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.784.490	2.740.202	57.200	4.631.892
Betalt udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	1.884.982	1.010.292	58.900	2.954.174
Egenkapital 31. december 2022	50.000	3.669.472	3.750.494	58.900	7.528.866

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	258.705	258.705
Andre omkostninger til social sikring	8.544	8.891
	267.249	267.596
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Andre finansielle indtægter

Renter tilknyttede virksomheder	0	3.167
Renter associerede virksomheder	7.188	0
	7.188	3.167

3. Andre finansielle omkostninger

Renter pengeinstitut	69.835	80.335
Renter skat	851	1.203
Renter prioritetsgæld	73.187	18.243
Renter anden gæld	12	50
Renter tilknyttede virksomheder	3.661	0
Låneomkostninger	80.890	94.452
Renter indehaver	4.056	3.097
Bankgarantier	22.966	26.324
	255.458	223.704

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.907.752	178.335	5.167.330
	5.907.752	178.335	5.167.330

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Selskabet er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i alt t.kr. 6.086 er der givet pant i grunde og bygninger. hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 10.800.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter i alt t.kr. 580 er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 10.800.

Noter

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i datterselskab i alt t.kr. 6.359 kautionerer selskabet for disse.